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DRZAVNO PRVENSTVO SLOVENIJE ZA DECKE NA VOZNJO NA CAS
POKAL SANDIJA PAPEZA
URADNI REZULTATI

Startna st. Priimek in Ime

Licence Code

Mesto
DECKI C (U13)

1 37
2 39
3 12
4 38
5 4
6 17
7 34
8 33
9 28
10 30
11 27
12 18
13 32
14 14
15 35
16 36
17 11
18 26
19 31
20 24
21 23
22 40
23 20
24 29
25 19
26 21
27 13
28 16
29 2
30 22
31 25
32 10
33 8
34 15
35 7
36 1

9

6

5

3

Timing by ROG Timing

AVSEC Aljaz
PREVEJSEK Mai
NOGRASEK Bor
MERVAR Tim
STARE Gal
NOVAK Janez
JAKSE Ziga
MURSEC Nik
GONZA Tomaz
PETJE Gasper
KRIZNAR Vid
SELISKAR Lovro
MUHIC Grega
KAUCIC Gal
BEVC Zan
KRIZMAN Miha
PREVC Oto
JUVAN Domen
SKOF Aleks
KALAN Urban
SKRBEC Lukas
KIRBIS Jan
LICAR Miha
NOVAK Maj
GRADISNIK Jost
GREGORCIC Filip
KOVACIC Urban
BENDER Josia Daniel
SKRABL Roko
VIDNAR Zanej
KOREN Marko
GASPERLIN Tine

KUNTARIC ZIBERT Vanja

POLANSCEK Matic
MILANOVIC Pavle
STEMBAL David
PETIJE Jure
GRUBELNIK Tin

ZUPET BEDNARIK Aljaz

ZAJC Gasper

100 929 451 78
100 529 820 87
100 967 966 84
100 769 474 54
100968 631 70
100 827 906 92
100 769 446 26
100 500 158 10
100 603 254 92
100933 783 45
100923 323 61
100 929 457 84
100 778 747 15
100 971 346 69
100 175 551 62
100 733 894 73
100 922 573 87
100 893 890 19
100 838 871 96
100 804 41575
100 769 393 70
100 500 167 19
100923 283 21
100 637 065 50
100 922 877 03
100 906 849 77
100 769 405 82
100 882 678 59
100 769 397 74
100929 444 71
100 888 066 15
100 927 503 70
100 908 591 73
100 888 005 51
100 942 433 62
100 885 959 42
100 933 788 50
100 922 866 89
100 941 500 02
100 937 195 62

KK ADRIA MOBIL

KK ADRIA MOBIL

KK KRANJ

KK ADRIA MOBIL

KK BLED

KK ADRIA MOBIL

KK ADRIA MOBIL
PERUTNINA PTUJ

KK TBP LENART

KK ADRIA MOBIL

KK KRANJ

KK ADRIA MOBIL
TANIN SEVNICA

KK TROPOVCI

KK ADRIA MOBIL
LJUBLJIANA MIGIMIGI
KK KRANJ

LJUBLJIANA MIGIMIGI
LJUBLJANA MIGIMIGI
KK KRANJ

KK ADRIA MOBIL
PERUTNINA PTUIJ

KK KRANJ

KK ADRIA MOBIL
PERUTNINA PTUIJ
LJUBLJANA MIGIMIGI
KK ADRIA MOBIL
PERUTNINA PTUIJ

KK ADRIA MOBIL

KK ADRIA MOBIL

KK TROPOVCI

KK KRANJ

LJUBLJIANA MIGIMIGI
KK TROPOVCI

KK ADRIA MOBIL
LJUBLJIANA MIGIMIGI
KK ADRIA MOBIL
PERUTNINA PTUJ
LJUBLJANA MIGIMIGI
LJUBLJANA MIGIMIGI

7. September 2019

Kategorija

DECKI C (U13)
DECKI C (U13)
DECKI C (U13)
DECKI C (U13)
DECKI C (U13)
DECKI C (U13)
DECKI C (U13)
DECKI C (U13)
DECKI C (U13)
DECKI C (U13)
DECKI C (U13)
DECKI C (U13)
DECKI C (U13)
DECKI C (U13)
DECKI C (U13)
DECKI C (U13)
DECKI C (U13)
DECKI C (U13)
DECKI C (U13)
DECKI C (U13)
DECKI C (U13)
DECKI C (U13)
DECKI C (U13)
DECKI C (U13)
DECKI C (U13)
DECKI C (U13)
DECKI C (U13)
DECKI C (U13)
DECKI C (U13)
DECKI C (U13)
DECKI C (U13)
DECKI C (U13)
DECKI C (U13)
DECKI C (U13)
DECKI C (U13)
DECKI C (U13)
DECKI C (U13)
DECKI C (U13)
DECKI C (U13)
DECKI C (U13)

7:09.826
7:22.276
7:24.199
7:27.051
7:30.991
7:35.335
7:35.783
7:37.333
7:38.436
7:40.164
7:40.179
7:41.001
7:41.258
7:45.622
7:45.943
7:46.851
7:49.099
7:50.846
7:50.871
7:51.996
7:53.811
7:57.352
7:57.484
8:03.066
8:04.309
8:13.517
8:13.587
8:14.320
8:15.573
8:21.383
8:22.825
8:26.697
8:26.993
8:38.323
8:39.316
8:46.259

DNS

DNS

DNS

DNS

Otocec

Data by Alge-Timing Time.NET
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Oubrje - Podgorje
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DRZAVNO PRVENSTVO SLOVENIJE ZA DECKE NA VOZNJO NA CAS - POKAL SANDIJA PAPEZ
URADNI REZULTATI

Mesto Startna St. Priimek in Ime
DEKLICE C (WU13)
1 50 POTOCNIK Vesna
2 51  GNEZDA Hana
3 52  JEROMEL Hana
4 49  MEHLE Taja
5 a7 NOVAK Ivana Rosa
6 48  PETERLIN Laura
7 44  MEHLE Lina
8 43  GONZA Rebeka
9 41 KOSTANJSEK Ina
46 LISIC Hana
45 SPRINGER Zoja
42 KOLARIC SLUGA Masa
DECKI B (U15/1)
1 72 VALJAVEC Erazem
2 73 MERNIK Sven Aleksande
3 69  PETERLIN Nejc
4 71  OMRZEL Jakob
5 59 ROZIC Gasper Miha
6 70 ZAJC Matevz
7 63  TISOVEC Kristian
8 66  SKORNIK Aljaz
9 65  VIDIC Luka
10 62  PRITRZNIK Jon
11 64  ZIDO Gal
12 67  SOKLIC Maj
13 68 PSENICNIK Matic
14 53 MURN Vid
15 60  GREGORCIC Luka
16 58  ROZMAN Nik
17 55 KREDAR Rok
18 56 PECNIK Rene
61  JAKOMINI Tilen
57  OMAHEN Miha
54  PETERKA Jan
DEKLICE B (WU15/1)
1 74  ZVAN Katja
DEKLICE A (WU15/2)
1 77 HOCEVAR Lucija
2 76  SMRDEL Tina
75 KRANJEC ZAGAR Hana

Timing by ROG Timing

Licence Code

100 924 249 17
100176 105 34
100 500 141 90
100 898 429 96
100176533 74
100 601 582 69
100 734 107 92
100 654 878 15

100 769 392 69
100748 834 75
100922 882 08

100 176 205 37
100 612 068 79
100 175561 72
100 175 564 75
100 967 970 88
100 492 546 61
10017556071
100 915 082 65
100 737 402 89
100 906 278 88
100 889035 14
100922 853 76
100 175574 85
100 939 482 21
100 501 503 94
100 529 56425
100 848 011 21
100 175 962 85
100 823 403 51
100 929 442 69
100 972 482 41

100 492 634 52

100 823 689 46
100 175 826 46
100 175 544 55

Klub

KK KRANJ

KD SLOGA 1902 IDRIJA
PERUTNINA PTUIJ

BTC CITY LUJUBLJANA
KD SLOGA 1902 IDRIJA
KK ADRIA MOBIL

BTC CITY LJUBLJANA
KK TBP LENART

KK TBP LENART

KK ADRIA MOBIL

BTC CITY LJUBLJANA
PERUTNINA PTUJ

KK KRANJ

KD KNEZJEGA MESTA CE
KK ADRIA MOBIL

KK ADRIA MOBIL

KK KRANJ

LJUBLJANA MIGIMIGI
KK ADRIA MOBIL

KD KNEZJEGA MESTA CE
LJUBLJANA MIGIMIGI
PERUTNINA PTUJ

KK TROPOVCI

KK KRANJ

KK ADRIA MOBIL

KK ADRIA MOBIL
LJUBLIANA MIGIMIGI
KK ADRIA MOBIL
LJUBLJANA MIGIMIGI
PERUTNINA PTUJ
PERUTNINA PTUJ

KK ADRIA MOBIL

KK GORJE

KK GORJE

BTC CITY LJUBLJANA
MBK CRNI VRH
BTC CITY LJUBLJANA

7. September 2019

Kategorija

DEKLICE C (WU13)
DEKLICE C (WU13)
DEKLICE C (WU13)
DEKLICE C (WU13)
DEKLICE C (WU13)
DEKLICE C (WU13)
DEKLICE C (WU13)
DEKLICE C (WU13)
DEKLICE C (WU13)
DEKLICE C (WU13)
DEKLICE C (WU13)
DEKLICE C (WU13)

DECKI B (U15/1)
DECKI B (U15/1)
DECKI B (U15/1)
DECKI B (U15/1)
DECKI B (U15/1)
DECKI B (U15/1)
DECKI B (U15/1)
DECKI B (U15/1)
DECKI B (U15/1)
DECKI B (U15/1)
DECKI B (U15/1)
DECKI B (U15/1)
DECKI B (U15/1)
DECKI B (U15/1)
DECKI B (U15/1)
DECKI B (U15/1)
DECKI B (U15/1)
DECKI B (U15/1)
DECKI B (U15/1)
DECKI B (U15/1)
DECKI B (U15/1)

DEKLICE B (WU15/1)

DEKLICE A (WU15/2)
DEKLICE A (WU15/2)
DEKLICE A (WU15/2)

Cas

7:45.501
7:46.307
7:48.051
8:08.449
8:16.352
8:21.456
8:57.528
9:06.745
9:48.114

DNS

DNS

DNS

6:38.533
6:46.534
6:47.216
6:49.918
6:54.526
6:55.039
6:58.716
6:59.712
7:04.883
7:06.345
7:06.711
7:06.718
7:07.941
7:09.040
7:21.557
7:36.177
7:39.992
7:50.082

DNS

DNS

DNS

7:58.658

7:12,191
7:12.892
DNS

Otocec

Data by Alge-Timing Time.NET
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Mesto
DECKI A (U15/2)
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MLAJSE MLADINKE
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Oubrje - Podgorje
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DRZAVNO PRVENSTVO SLOVENIJE ZA DECKE NA VOZNJO NA CAS - POKAL SANDIJA PAPEZ
URADNI REZULTATI

106
105
101
103
104
96
99
90
102
95
92
98
100
97
89
80
91
87
94
81
88
78
83
86
79
84
85
82
93

107
108
109

Timing by ROG Timing

Startna st. Priimek in Ime

RAVBAR Anie
ERZEN Zak

€UK Enej

LESNIK Jan

SKOK Marcel
OMRZEL Jurij
OBLAK Domen
ZORNADA Marcel
MAIJNIK Jure
KELNER Ziga
VIDRIH Teodor
BOZNAR PROSEN Enej
KAFERLE Gaj
KREVS Marcel
ZEFRAN Aljaz
VRTAR Andraz
ZAGAR Matic
NOVAK Crt
CERNE Ozbej
ERJAVEC Matic
PETERLIN Luka
PALMER Luka
TEPAVCEVIC Nikola
SUZNIK Julijan
MEGLIC Glynn
BULJAN Tomai
JUVAN Jakob
ZUPAN Luka
FLAJS Maj

CEMAZAR Klara
GALOF Pija
MOROS Nusa

Licence Code

100175563 74
100176 217 49
100 175 642 56
100514 092 73
100 176 536 77
100 631 889 15
100 492 575 90
100514 114 95
100 175918 41
100 500 155 07
100 738 763 92
100 176 152 81

100 176 248 80

100 529 828 95
100 492 567 82
100 597 333 88
100175995 21
100 922 890 16
100 175 549 60
100 973 670 65

100 596 036 52

100 893 906 35
100 807 235 82
100 648 205 35
100 176 151 80

Klub

KK ADRIA MOBIL

KK ADRIA MOBIL
LJUBLJANA MIGIMIGI
KK KRANJ

KD SLOGA 1902 IDRIJA
KK ADRIA MOBIL
LJUBLJIANA MIGIMIGI
KK KRANJ
PERUTNINA PTUJ
PERUTNINA PTUJ
LJUBLJANA MIGIMIGI
KK KRANJ

KK ADRIA MOBIL

KK TBP LENART

KK ADRIA MOBIL

KK ADRIA MOBIL
LJUBLJANA MIGIMIGI
KK ADRIA MOBIL

KK GORIE
PERUTNINA PTUIJ

KK ADRIA MOBIL
LJUBLJANA MIGIMIGI
KK ADRIA MOBIL

KK TBP LENART

KK TBP LENART
LJUBLJIANA MIGIMIGI
LJUBLJIANA MIGIMIGI
LJUBLIANA MIGIMIGI
KK KRANJ

BTC CITY LJUBLJANA
BTC CITY LJUBLJANA
KD SLOGA 1902 IDRIJA

7. September 2019

Kategorija

DECKI A (U15/2)
DECKI A (U15/2)
DECKI A (U15/2)
DECKI A (U15/2)
DECKI A (U15/2)
DECKI A (U15/2)
DECKI A (U15/2)
DECKI A (U15/2)
DECKI A (U15/2)
DECKI A (U15/2)
DECKI A (U15/2)
DECKI A (U15/2)
DECKI A (U15/2)
DECKI A (U15/2)
DECKI A (U15/2)
DECKI A (U15/2)
DECKI A (U15/2)
DECKI A (U15/2)
DECKI A (U15/2)
DECKI A (U15/2)
DECKI A (U15/2)
DECKI A (U15/2)
DECKI A (U15/2)
DECKI A (U15/2)
DECKI A (U15/2)
DECKI A (U15/2)
DECKI A (U15/2)
DECKI A (U15/2)
DECKI A (U15/2)

MLAJSE MLADINKE
MLAJSE MLADINKE
MLAJSE MLADINKE

Cas

11:29.757
11:31.166
11:38.664
11:40.679
11:47.838
11:50.556
11:59.323
12:04.836
12:05.325
12:05.795
12:10.092
12:12.576
12:17.117
12:17.175
12:20.070
12:36.270
12:47.011
12:51.254
12:58.054
13:00.061
13:05.342
13:36.184
13:37.091
13:37.662
13:49.292
13:54.496
14:10.551
14:23.164

DNS

13:03.279
13:20.520
DNS

Otocec

Data by Alge-Timing Time.NET
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